



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
10.03.2017

MECLİS KARARI

Karar No
2017/28

KONU : 15-19 Mart 2017 tarihleri arasında İspanya’da gerçekleştirilecek olan “EVS P.M.- EVS Project Management Training Course” etkinliğine Belediyemizi temsilen katılmak üzere Dış İlişkiler Müdürlüğü personelinin görevlendirilmesi.

İNCELEME : Belediye Meclisimizin 06.03.2017 günlü birinci Birleşiminde Hukuk Komisyonu ile Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonuna havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 28.02.2017 tarih ve 1070561-63 sayılı teklifi ve eki;

T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı’nın, İspanya Ulusal Ajans’ı ev sahipliğinde gerçekleştireceği ‘EVS P.M. – EVS Project Management Training Course’ eğitimi 15-19 Mart 2017 tarihleri arasında İspanya’da gerçekleştirilecektir. Belediyemiz adına Avrupa Gönüllü Hizmeti proje sorumlusu olarak İpek Memik Ayman bu programa katılmaya hak kazanmıştır. Ulaşım ve konaklama masrafları Ulusal Ajans tarafından karşılanacaktır.

Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde, toplantıya belediyemizi temsilen Avrupa Gönüllü Hizmeti Proje Sorumlusu Dış İlişkiler Müdürlüğü personeli İpek Memik Ayman’ın görevlendirilmesi için yazımızın Belediye Meclisine havalesini arz ederim, şeklindeki Müdürlük teklifi ve ekleri ortak Komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ : Yapılan inceleme neticesinde; 15-19 Mart 2017 tarihleri arasında İspanya’da gerçekleştirilecek olan “EVS P.M. – EVS Project Management Training Course” eğitimine katılmak üzere Belediyemizden Avrupa Gönüllü Hizmeti Proje Sorumlusu ve Dış İlişkiler Müdürlüğü personeli İpek MEMİK AYMAN’ın görevlendirilmesi, uçak dâhil tüm ulaşım ve harcırah giderlerinin Belediyemiz Bütçesinden karşılanması ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

KARAR : Belediye Meclisimizin 10.03.2017 tarihli Mart dönemi toplantısının ikinci birleşiminde, 15-19 Mart 2017 tarihleri arasında İspanya’da gerçekleştirilecek olan “EVS P.M. – EVS Project Management Training Course” eğitimine katılmak üzere Belediyemizden Avrupa Gönüllü Hizmeti Proje Sorumlusu ve Dış İlişkiler Müdürlüğü personeli İpek MEMİK AYMAN’ın görevlendirilmesine, uçak dâhil tüm ulaşım ve harcırah giderlerinin Belediyemiz Bütçesinden karşılanmasına ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL
Divan Kâtibi

Selin Deniz BOZKURT
Divan Kâtibi

Tahir DOĞAÇ
Meclis 1. Başkan Vekili